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Nanohybrydowy kompozyt KULZER
Charisma Diamond 4g

Cena 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy #66043882

Producent Kulzer

Opis produktu
Kulzer Charisma Diamond - światłoutwardzalny kompozyt, który dzięki innowacyjnej recepturze zapewnia
wszystkie wyjątkowe właściwości, jakich oczekuje się od estetycznego, najnowocześniejszego kompozytu. Ten
nowo opracowany system wypełniacza nanohybrydowego i opatentowana matryca to najwyższa jakość i niosące za sobą
korzyści: lepsza estetyka (gładka powierzchnia), większa wytrzymałość (minimalny skurcz, naprężenie skurczowe, duża
elastyczność) i łatwe opracowanie. 

Zastosowanie Charisma Diamond:

odbudowa zębów mlecznych,
odbudowa zębów przednich oraz tylnych,
odbudowa ubytków klasy I,II,III,IV,V,
odbudowa pośrednia,
odbudowa zrębu zęba

Wszechstronność Charisma Diamond:

Charisma Diamond jest wszechstronnym materiałem kompozytowym. Doskonale dostosowuje się do koloru otaczającej
struktury zęba, dzięki czemu uzyskujemy wyjątkowo naturalny wygląd i naturalny efekt końcowy. Technika nakładania
Charisma Diamond to wyraźne korzyści estetyczne i niewykrywalne brzegi wypełnienia.
W łatwiejszych przypadkach nakładanie warstwy w jednym kolorze sprawi, że praca z materiałem jest prosta. W trudniejszych,
nieco bardziej złożonych przypadkach zastosowanie warstw w wielu kolorach pozwala na uzyskanie naturalnego wyglądu
zęba.

Łatwość opracowywania Charisma Diamond:

Charisma Diamond jest kompozytem łatwym do opracowania, oferuje minimalną lepkość oraz lepszą skuteczność
modelowania. Zapewnia przedłużony czas pracy nawet w warunkach oświetlenia roboczego. Wyjątkowo drobne cząsteczki
wypełniacza tworzą błyszczącą powłokę porównywalną z naturalnym szkliwem co daje efekt naturalnego wyglądu.

Kolory: 

uniwersalne - A1, A2, A3, A 3.5, A4, B1, B2, B3, C2, C3, D3
nieprzezierne kolory zębiny - OL nieprzezierny jasny, OD nieprzezierny ciemny, OM nieprzezierny średni
kolory do zębów wybielanych - BL do zębów wybielanych (jasny), BXL do zębów wybielanych (extra jasny), OB do
zębów wybielanych (nieprzezierny)
kolory masy siecznej - CL przejrzysty, AM bursztynowy, CO przejrzysty opalizujący, YO żółty opalizujący

Opakowanie: strzykawka 4g w wybranym kolorze.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Kolor: A1 , A2 , A3 , A3,5 , A4 , BL
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